MAR Y MAR BRUT
Macabeo/Xanel, [o/Parellada
Cava

MAR Y MAR ROSE 6 30
Garwmacha/Pnet Nein

Cava ftalia
SAN MARTINO 28
1007, Glena

Prosecce DUC. Tnewise:

Espumose- £ Champagne j
Spana 9

Fancia

NICOLAS FEUILLATTE BL 14 85
Cb\wwf@vxw_ Pt Y\;@w Finet Meunien
CMW[D@G/ME/ A‘(JC
E NICOLAS FEUILLATTE ROSE 89

M\ Chandonnay. tnst Novy Buet Mewnier

Champagm AuC
TAITTINGER BRUT RESERVE 120
Chandonnay. Fnst Mo, Anst Meunten,
Champague AUC
TAITTINGER ROSE PRESTIGE 130
Chmd@mmxdu, Bunet Mewnien, Anst Noin
Chm%pag% AuC
DoM PERIGNON 320
Cl/lw\d@vwmxdk Bunet Nein
Chm%pagww AuC
RUINART ROSE 170
Chw\d@mw% Punet Nein
Champagm AUC

ﬁ RUINART BLANC DE BLANC 180

/A €07, Chandonnay
= Champague AUC

IVA INCLUIDO, TODOS LOS PRECIOS ESTAN EN EUROS
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Vine Blance

ORO DE CASTILLA
1967, Vendeye.
Do Rucda

GORU
-Meoscatel
Do dunmilla

DOMINIO DE LA GRANADILLA
€0/ SGAWW%M@
Do Rueda

ORIGENS
W\almm’a/ - @wéa« R@&
1GP Mallonca

Mallonca

NGUANY BLANC
(o Ros - Vieguien
Vi de la Terna Mallonea

MACIA BATLE GRAN SELECCIO
100/ Prensal Blane &
Vide la Teva Mallorca

RIBAS BLANC
Prensal Blance - Gine Ros
[CP Mallonca

SA FITA BLANC
CLLWW!)@MMAJ/ - Prensal Blanc - \/mgw'@w
Aa o Llevant Mallorca

SON PRIM BLANC DE MERLOT
007 Menlot
Vine de la Tiena de Mallorca

BODEGA 65
9972 SMMWW Blanc
Vide la Teana Mallorca

IVA INCLUIDO, TODOS LOS PRECIOS ESTAN EN EUROS

24

24

24

24

33

48

35

37

29

45

48



Vine Blance
Mallenca

TIANNA 5.6
(997
(6P Malleaca

@

TERRAS VELLAS
007/ Albanine-
Do Rias Baivas

RAMON DO CASAR VARIETAL
Tneaduna = Codelle - Albaniive
DU Ribeine

NORA DA NEVE
1607 Albantie &
Do Rias Batxas

JAVIER SANZ V MALCORTA
1967 Vendege Malconta
Do Rucda

GRAMONA GESSAMI
Muscat- SWWBW Blance - Gevanzbhaminen

De Poncdes
Alemania

MOSEL RIESLING ATLAN & ARTISAN

(997 Riw(u/\%
Mesel

PFAFFMAN WEISSBURGUNDER
1007 Weissbr

Pl
Francia

DOMAINE FOURNIER POUILLY FUME
LEsS DEuUX CAILLOUX
€0/ Smw&g%m Blanc

Lotne

IVA INCLUIDO, TODOS LOS PRECIOS ESTAN EN EUROS

42

33

29

45

39

31

28

32

47
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Ve Blance
Fancia

SANCERRE DOMAINE VACHERON
(99% Saw{gwaw Blanc

[ oine

WILLIAM FEVRE CHABLIS

(9197 Chmdfaw
Chablis

ftalia
TERLANER

Alte Adige Tenlane

LUGANA CA DEI FRATI
007 Tunbiana

LW

TUNELLA PINOT GRIGIO
€0/ Aust @“‘W
Fuule Colle Unientalt

ANTHILIA DONNA FUGATA
1007, Catarnatte (Lucide)

Sicilia POC

VERMENTINO MARCHESI ANTINORI
Tenuta Cuade al Tasse

007/ Veamentine
Belghent DUC, Toscana

News Wenld

VILLA MARIA PRIVATE BIN
€O/ Smwww Blanc

Manlberwigh New Zealand

Bosc:HENDAL_1685
100/ Cham% y
Seuth Agica

il

IVA INCLUIDO, TODOS LOS PRECIOS ESTAN EN EUROS

59

54

39

37

33

30

42

33

29



GM@'M'W%WW'SWM

Aix - En - Paovence

W%b&b‘MWM‘SW‘W

/8
L] ,
i PASSIO ROSAT 6,5
51 6P Mallorca

Mallorca

RIBAS ROSAT
€0 7 Wvd”@w&g»w
- [P Mallenea

BODEGA 65 ROSE

m Syraly - Cabewet Sawignon = lempaanilo - Callet
o Vide la Teva Mallerca

MARGALIDA LLOMPART BY MACIA BATLE
Menlot - Cabernet Sawignow
Vide la Terna Mallonea

SON AMARET
Syaly = Tempranille
Vide la Tevna Mallonca

BINIMARE ROSADO
’ finca Buriagual
iy Mante nf/g»\@ - SW
= 0.0, Buisalem. o
l |

FRAGANCIA DE MARTA

1 W,-Smw%mﬁmﬁ?mﬂm
Vi D.0. Penedes
i A DE ARINZANO
100 / 1 il
@ por Pag@ de Aninzans (Navarna)

IVA INCLUIDO, TODOS LOS PRECIOS ESTAN EN EUROS

26

35

45

30

36

54

28

30

|

PIGOUDET PREMIER 6,5 26 52

70



|

_ SIRENA DE MAAR 32
/ Sy»wal/v =
7 [GP C(W\p@f d@ C@Laj?mva/
P BORN ROSFE’ 33 66
Gawacha YL@W/ Tewq;»mm‘lb
D U. Penedes
4 ftalia
CALA FURIA 29
( (992
= Salento 16T
1 ALIE 35 70
[, : Toscana 6T
" # LOU PEYRASSOL 38
¥ GM*QW—SW—MWM‘\/@W@MM
A Cotes de Provence
A MIRABEAU PURE ROSE 43 86
(renache = Cusault - Synal
Cotes de Provence
H ,
ROSEBLOOD ROSE 52
A @renache = Cunsault = libounen
= Cotes de Paovence
| ,
e ULTIMATE PROVENCE ROSE 58 116
Sy/‘wll/b - G‘V&V\m W@m - CM/%(MH? - R@U@
Cotes de Provence

IVA INCLUIDO, TODOS LOS PRECIOS ESTAN EN EUROS
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Vine Tinbe

MARQUES DE ULIA CRIANZA 7
€0/ Tevw[ymum}

Do Ri@}cv

FINCA RESALSO EMILIO MORO 7

€0/ T@W\Wmﬁ&
Ribera del Duene-

SoM PRIM ESNEGRE 8
Caberwet Saw@g/wew -Menlst
Vi de la Terna Mallorca

HERACLES MASSERIA SURANI 8
007/ Pumitie
Pumitive di Mandunia DUC. talia

Mallonca

MARGALIDA LLOMPART BY MACIA BATLE

Cabewet Smm?mw - V\W%W -Menlst
Vi de la Terma Mallenca

8 VENTS

28

28

32

32

37

48

Menlst - Syl - Tempranlle - Cabenet Sauignen - Marito negre

Vide la Tevia de Mallorca

NGUANY TINTO

Sy»wd/v - Callet - Mavd?@vwg»v@
Vide la Teana Mallonea

SON MAYOL PREMIER VIN
Menlst - Caberwet Scwmg%@w
Vine de la Tievna Mallenea

IVA INCLUIDO, TODOS LOS PRECIOS ESTAN EN EUROS

34

75
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Mallenca

ROVER N.1
SM - Mﬁ@m&g)@
[GP Mallorca
EPISTEM
Monastell - SW
D.U. Yecla (Muncia)

EMILIO MORO VENDIMIA SELECCIONADA
€O/ Teva»mmﬂ@
Do Ribena del Duene

TERRAN DE VALLOBERA
9197 TG/WI/PJWW/UI\}

Vine de Aada

Do Rigja

MALLEOLUS DE EMILIO MORO

100/ Tewxp»ww‘ﬂx}
Do Ribena del Duene

Fuancia

ALBERT BICHOT
1007 Pt Noin

Boungogue
ftalia

LANGHE NEBBIOLO GIGI ROSsO
1607 Nebbiole
DUC flemeonte

NIPOZZANO RISERVA
997 Smg@m
Frescobaldi, loscana

Cluarity Rugina Risea dcg

IVA INCLUIDO, TODOS LOS PRECIOS ESTAN EN EUROS

750 ml

52

30
42

48
57
64

39

42

i

114



